Cadigo

utzac-1035
utzac-1036
utzac-1037
utzac-1038
utzac-1038

utzac-1040

Ente Pablico:

utzac-1041

utzac-1042
utzac-1043

utzac-1044
utzac-1045
utzac-1046

Relacién de Bienes Inmuebles que Componen el Patrimonio

Cuenta Pablica 2015
(Pesos)

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL ESTADO DE ZACATECAS

Descripcion del Bien Inmueble

TERRENOS UTZAC GUADALUPE
EDIFICIO DE DOCENCIA D
EDIFICIO DE DOCENCIA F
LABORATORIO PESADO E
LABORATORIO PESADO G
CELULA PARA 26 PERSONAS
EDIFICIO DE BIBLIOTECA
UNIDAD DE VINCULACION
EDIFICIO DE CAFETERIA
CASETA DE VIGILANCIA
EDIFICIO DE DOCENCIA J
EDIFICIO CAZ

EDIFICIO UNIDAD ACADEMICA DE PINOS

Valor en libros

594,880.02
9,174,869.00
9,279,205.00
3,407,734.84
5,918,029.16

687,171.02
5,101,006.99
8,196,313.09
1,073,038.11
1,367,513 83
8.341,771.65

13,397,355.72
10,138,059.64

DRA. ANA

RECTORA

{A ROMO FONSECA

L.C. IGNACIO BECERRA CHAVEZ
DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y
FINANZAS
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